सुजीत जैन ने कहा कि सिवनी जिला भौगोलिक दृष्टि से 6 जिलों की सीमाओं को जोड़ता है वहीं महाराष्ट्र की उपराजधानी नागपुर से भी जुड़ा हुआ है। युवाओं ने सुंदर से मंदिर की साज सज्जा की। इन सभी पहलुओं को देखते हुए सिवनी जिले को संभागीय मुख्यालय बनाया जाना हर दृष्टि से अनुकूल एवं उचित है।

दैनिक राशिफल

रविवार 17 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्कशीर्ष कृष्ण पक्ष की द्वितीया, नवरा-रोहिणी।

मेघ तुला
आज मन व्यकुल रहेगा और शरीर में आलस्य छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गम हो सकता है। काम में सफलता देर से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी। भायर्थिक का अवसर मिलेगा।